
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19.02.2026        м. Глухів             № 62 
 
Про встановлення опіки  
та піклування 
 

Розглянувши заяви громадян ХХХХХ, ХХХХХ з проханням встановити 
опіку та піклування над дитиною-сиротою та дитиною, позбавленою 
батьківського піклування на підставі статей 61-63 Цивільного кодексу 
України, статей 243, 244 Сімейного кодексу України, пунктів 35-44 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно до підпункту 4 пункту «б» 
частини першої статті 34, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Встановити піклування над неповнолітнім  ХХХХ, ХХХХ року 
народження, та призначити громадянку ХХХХ, яка проживає за адресою: 
Сумська область, Шосткинський район, м.Глухів, провул. ХХХХ, буд. Х, кв.Х, 
його опікуном. 

2. Встановити опіку над малолітнім  ХХХХ, ХХХХ року народження, 
та призначити громадянку ХХХХ, яка проживає за адресою: Сумська область, 
Шосткинський район, м.Глухів, вул. ХХХХ, буд. Х, кв. Х, його опікуном. 
 
 
Міський голова         Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

